АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кайпинская основная общеобразовательная школа»

186870, Карелия, Суоярвский район, г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 164,

телефон: 5 – 42 - 97 , е-mail : kai_sh@onego.ru
П Р И К А З

от 03.03.2015 года

№   04

«О зачислении в 1 класс»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 22.01.2014 г. № 32 г. Москва «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Уставом школы, на основании документов, предоставленных родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными с 01.09.2015 г. в первый класс на 2015-2016 учебный год следующих детей:

1. Томенгас Марию Романовну

2. Григорьева Владимира Алексеевича

И.о. директора:

Т.В.Тишкова

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кайпинская основная общеобразовательная школа»

186870, Карелия, Суоярвский район, г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 164,

телефон: 5 – 42 - 97 , е-mail : kai_sh@onego.ru
П Р И К А З

от 20.03.2015 года

№   07

«О зачислении в 1 класс»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 22.01.2014 г. № 32 г. Москва «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Уставом школы, на основании документов, предоставленных родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными с 01.09.2015 г. в первый класс на 2015-2016 учебный год следующих детей:

1. Калауккоеву Дарью Фёдоровну

2. Богданова Владимира Аркадьевича

Директор:

Л.А.Овчаренко

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кайпинская основная общеобразовательная школа»

186870, Карелия, Суоярвский район, г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 164,

телефон: 5 – 42 - 97 , е-mail : kai_sh@onego.ru
ПРИКАЗ

от  16.04.2015 года

№ 10
«О зачислении в 1 класс»

 В соответствии с Федеральным Законом  Российской Федерации от 20.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы
, Правилами приема обучающихся в МОУ «Кайпинская основная общеобразовательная школа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

считать зачисленной  с 01 сентября 2015 -2016 учебного  года  в первый класс

1. ШАЛИНУ  Алену  Владимировну, 08.07.2008 года рождения

Основание:
1. Заявление родителей от  16.04.2015 г.

2. Договор о предоставлении общего образования.

Директор:

Л.А.Овчаренко
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кайпинская основная общеобразовательная школа»

186870, Карелия, Суоярвский район, г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 164,

телефон: 5 – 42 - 97 , е-mail : kai_sh@onego.ru
ПРИКАЗ

от  22.04.2015 года

№ 11
«О зачислении в 1 класс»

 В соответствии с Федеральным Законом  Российской Федерации от 20.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы
, Правилами приема обучающихся в МОУ «Кайпинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать зачисленной  с 01 сентября 2015 -2016 учебного  года  в первый класс

БАРТИЕВУ  Софью  Сергеевну, 25.04.2008 года рождения

Основание:

1. Заявление родителей от  22.04.2015 г.

2. Договор о предоставлении общего образования.

Директор:

Л.А.Овчаренко
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кайпинская основная общеобразовательная школа»

186870, Карелия, Суоярвский район, г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 164,

телефон: 5 – 42 - 97 , е-mail : kai_sh@onego.ru
ПРИКАЗ

от  07.05.2015 года

№ 15
«О зачислении в 1 класс»

 В соответствии с Федеральным Законом  Российской Федерации от 20.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы
, Правилами приема обучающихся в МОУ «Кайпинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать зачисленными  с 01 сентября 2015 -2016 учебного  года  в первый класс

1. ИЩЕНКО  Викторию  Андреевну, 10.09.2008 года рождения

2. КАРАКУЛОВУ  Карину  Антоновну, 10.03.2008 года рождения

Основание:

1. Заявления родителей от  06 - 07.05.2015 г.

2. Договор о предоставлении общего образования.

Директор:

Л.А.Овчаренко
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кайпинская основная общеобразовательная школа»

186870, Карелия, Суоярвский район, г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 164,

телефон: 5 – 42 - 97 , е-mail : kai_sh@onego.ru
ПРИКАЗ

от  15.05.2015 года

№ 19-А

«О зачислении в 1 класс»

 В соответствии с Федеральным Законом  Российской Федерации от 20.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы
, Правилами приема обучающихся в МОУ «Кайпинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать зачисленной  с 01 сентября 2015 -2016 учебного  года  в первый класс

1.КОКАРЕВУ Владу Дмитриевну, 06.07.2008 года рождения

Основание:
1. Заявление родителей от  13.05.2015 г.

2. Договор о предоставлении общего образования.

Директор:

Л.А.Овчаренко

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кайпинская основная общеобразовательная школа»

186870, Карелия, Суоярвский район, г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 164,

телефон: 5 – 42 - 97 , е-mail : kai_sh@onego.ru
ПРИКАЗ

от  18.05.2015 года

№ 20-А

«О зачислении в 1 класс»

 В соответствии с Федеральным Законом  Российской Федерации от 20.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы
, Правилами приема обучающихся в МОУ «Кайпинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать зачисленным  с 01 сентября 2015 -2016 учебного  года  в первый класс

1 ЯКУНИЧЕВА  Илью Дмитриевича, 23.07.2008 года рождения

Основание:

1. Заявление родителей от  14.05.2015 г.

2. Договор о предоставлении общего образования.

Директор:

Л.А.Овчаренко

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кайпинская основная общеобразовательная школа»

186870, Карелия, Суоярвский район, г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 164,

телефон: 5 – 42 - 97 , е-mail : kai_sh@onego.ru
ПРИКАЗ

от  26.05.2015 года

№ 21-Б

«О зачислении в 1 класс»

 В соответствии с Федеральным Законом  Российской Федерации от 20.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы
, Правилами приема обучающихся в МОУ «Кайпинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать зачисленным  с 01 сентября 2015 -2016 учебного  года  в первый класс

1.ВАСИЛЬЕВА  Дмитрия Александровича, 17.06.2008 года рождения

Основание:
1. Заявление родителей от  19.05.2015 г.

2. Договор о предоставлении общего образования.

Директор:

Л.А.Овчаренко

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кайпинская основная общеобразовательная школа»

186870, Карелия, Суоярвский район, г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 164,

телефон: 5 – 42 - 97 , е-mail : kai_sh@onego.ru
ПРИКАЗ

от  02.07.2015 года

№ 24-А

«О зачислении в 1 класс»

 В соответствии с Федеральным Законом  Российской Федерации от 20.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы
, Правилами приема обучающихся в МОУ «Кайпинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать зачисленным  с 01 сентября 2015 -2016 учебного  года  в первый класс

1.КЛИМПУШ  Евгения  Андреевича, 13.10.2007 года рождения

Основание:

1. Заявление родителей от  01.07.2015 г.

2. Договор о предоставлении общего образования.

Директор:

Л.А.Овчаренко

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кайпинская основная общеобразовательная школа»

186870, Карелия, Суоярвский район, г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 164,

телефон: 5 – 42 - 97 , е-mail : kai_sh@onego.ru
ПРИКАЗ

от  27.07.2015 года

№ 24-Б

«О зачислении в 1 класс»

 В соответствии с Федеральным Законом  Российской Федерации от 20.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы
, Правилами приема обучающихся в МОУ «Кайпинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать зачисленным  с 01 сентября 2015 -2016 учебного  года  в первый класс

1КАРПОВА  Романа  Дмитриевича, 20.11.2008 года рождения

Основание:

1. Заявление родителей от  20.07.2015 г.

2. Договор о предоставлении общего образования.

Директор:

Л.А.Овчаренко

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кайпинская основная общеобразовательная школа»

186870, Карелия, Суоярвский район, г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 164,

телефон: 5 – 42 - 97 , е-mail : kai_sh@onego.ru
ПРИКАЗ

от  12.08.2015 года

№ 26

«О зачислении в 1 класс»

 В соответствии с Федеральным Законом  Российской Федерации от 20.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы
, Правилами приема обучающихся в МОУ «Кайпинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать зачисленной  с 01 сентября 2015 -2016 учебного  года  в первый класс

1. СМАЛОВСКУЮ  Алену  Игоревну, 27.04.2008 года рождения

Основание:

1. Заявление родителей от  05.08.2015 г.

2. Договор о предоставлении общего образования.

Директор:

Л.А.Овчаренко